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MÖTESANTECKNING Datum för mötet 

2023-10-19

 

 

 

Mötesanteckning från Prefektråd SCI 

Plats för mötet: Mötesrum Galaxen, Lindstedsvägen 25 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef  
Mark Pearce, vice skolchef FFA  
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik (på Zoom) 
Annette Grahn, ledningsstöd 
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig 

 

Frånvarande: 
Helene Rune, administrativ chef 

1 Information från skolan 

 Sandra har skickat ut remisser gällande visionsdokument samt arbets- och 
delegationsordning till prefektrådet och önskar få kommentarer på dessa. 

 Deadline för att skicka in ansökningar för skolans stöd avdelningsstruktur är den 25 
oktober.  

 Arbete med GRU dimensionering och skolkansliet pågår. 

 Arbetstid: Det har varit en diskussion i ledningsgruppen kring förtroendetid och årstid 
och vad som är skillnaden. Sandra förklarar och tydliggör vad som gäller. Nytt är att 
doktoranderna tidigare har gått på förtroendetid men går till årstid från och med 
oktober.  

 Återanställning efter 69, enligt reglerna vi följer: 

- Deltid och på externa medel eller GRU 

- Rektor beslutar om professorer, skolchefen om övriga 

- Titel ska vara Senior… 
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 Frågan lyfts och diskussion förs om vad skolans policy ska vara gällande julklappar till 
personalen. Med hänsyn till det ekonomiska läget tas beslut om att inte köpa in 
julklappar för personalen i år. 

2 FOFU fördelningsförslag - rapport från alla institutioner 

Prefektrådet har fått följande läxa till mötet: Presentera förslag på hur FoFU-fördelningen 
kan se ut. Utgångspunkten är ungefär 30% forskningstid + infrastruktur. Det är fritt att 
räkna ut detta och till mötet ska prefekterna presentera en siffra. 

Prefekternas förslag presenteras och diskussioner förs kring dessa. Sammanfattningsvis 
kommer man fram till att för 2024 använda ungefär liknande modell och siffror som 
tidigare. Så fort besked ges om hur den centrala modellen kommer att se ut framöver tar 
man upp detta igen och går vidare med förslagen. 

3 Skolans verksamhetsdialog 2023 

Skolans verksamhetsdialog hålls på måndag. Sandra kommer att skicka presentationen till 
prefektrådet för information. 

4 Avdelningsstruktur: Update från institutioner 

Tillämpad fysik är klar med sin nya avdelningsstruktur och presenterar denna.  

Fysik är inte klara med ny struktur än men det finns ett förslag som nu behöver förankras 

i organisationen. 

Tek Mek presenterar det förslag på nya avdelningar som finns, det kommer troligtvis inom 

kort vara bestämt. 

5 Övriga frågor 

Fakultetsrekryteringsärenden 

Carlota beskriver två ärenden för nya tjänster som behöver tillsättas. Mark och Carlota 
kommer att diskutera det vidare separat. 

6 Nästa möte 

Nästa möte hålls den 31 oktober kl. 15.00-17.00 i Xenon, hus 3, på Albanova. 

 

 

Anteckningar av 

Annette Grahn 

2023-10-19 

 


